

وزیر کشور سابق جمهوری آذربایجان : دولت باکو روز به روز از همسایگان دور و به اسرائیل نزدیک می شود

اسکندر حمیداف وزیر کشور سابق دولت باکو گفت : دولت باکو تلاش می کند با تبلیغات منفی درباره ایران و نسبت دادن مشکلات خود به این کشور ، ناتوانی و ناکارآمدی خود را از چشم مردم پنهان کند

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از گوندم خیر ،اسکندر حمید اف وزیر کشور دولت باکو در دوره ریاست جمهوری ابوالفضل ایلیچی بیک در پاسخ به اظهارات علی حسن اف مدیر شعبه نهاد ریاست جمهوری این کشور که در همایش سازمانهای غیر دولتی در باکو بیان شد ، افزود : سخنان علی حسن اف مبنی بر اینکه "همه مخالفان دولت الهام علی اف اهل قره باغ هستند" ، تلاشی برای نسبت دادن مخالفان دولت به یک منطقه جغرافیایی است. وی سخنان توهین آمیز حسن اف در باره زنان شرکت کننده در تظاهرات اعتراض آمیز جناح مخالف، آن را ناشی از طرز تفکر کمونیستی به جا مانده از زمان اتحاد شوروی خواند.

حمید اف اظهارات شدید علی حسن اف در باره مسئله ایران را نیز به منزله تلاش حکومت برای پرده پوشی نواقص خود ارزیابی نمود .

حمید اف افزود : علی حسن اف سال گذشته برای گفتگو به تهران اعزام شد ، اما نتوانست کاری سامان دهد و به نتیجه ای دست نیافت ، اما مدتی است که همواره اظهارات خام و تند علیه ایران بر زبان می آورد .

دیپلماتهایی مانند علی حسن اف که همتایان وی در دولت باکو کم نیستند ، به جای تلاش برای اصلاح و گسترش روابط با کشورهای همسایه ، در مقابل مقامات امریکا و اسرائیل تعظیم میکنند و طبیعی است که با وجود این افراد در دولت الهام علی اف ، روابط باکو با همسایگان هر روز بدتر از دیروز خواهد بود. این افراد فقط در برگزاری رژه همجنس بازان و مسابقه یوروویژن مهارت و توانایی دارند !

شایان ذکر است ، روابط باکو اخیرا با دولت ترکیه هم به سردی گراییده وعلیرغم تلاش مقامات دولت الهام علی اف برای واکنش نشان دادن از سوی ترکیه در حمایت از باکو در مناقشه سیاسی اخیر با ایران ، مقامات ترک با سردی با الهام علی اف برخورد کرده و حتی اجازه دادند که اسلامگرایان ترک تظاهراتی در مقابل سرکنسولگری باکو در استانبول برگزار کنند ، همان اتفاقی که در تبریز نیز رخ داد. روابط باکو با گرجستان نیز چندان مناسب نیست و دولت تفلیس به خاطر اینکه قسمتی از خاک گرجستان در نقشه های مندرج در کتابهای درسی دولت باکو جزو قلمرو این دولت محسوب شده ، از دولت باکو ناراحت است.

روابط باکو با ارمنستان نیز به دلیل مناقشه قره باغ ، هنوز به طور گسترده و مطابق شئونات همسایگی شکل نگرفته است. آمارها نشان میدهد که روابط دولت باکو با دولت امریکا و رژیم صهیونیستی به نحوی گسترش یافته ، که مقامات طرفین از آن به عنوان " روابط استراتژیک " یاد می کنند.

گفتنی است دولت باکو ، بخش اعظم نیاز رژیم صهیونیستی به انرژی را تامین میکند و هر گونه تظاهرات علیه رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان ممنوع اعلام شده است.